cienter expressis , ac de verbo ad verbum insertis

haberi volumus ; ita ut litterae Apostolicae super

eisdem privilegiis , exemplionibus , immunitati-

bus , concessionibus , et gratiis eisdem concessis

,

vel pro tempore concedendis , mutatis dumtaxat

nominibus, et cognominibus, invocatiouibus , et

diebus ad libitura expediri possint, perinde acsi

illa omnia et singula , non solum per clausulas

generales , sed per eorum tenorem , de verbo ad

verbum expressionem , et insertionem fuissent vo-

bis per has nostras litteras sub hac ipsa die expressa

et specialiter concessa , tenore praesentium ex certa

nostra scientia et ex Apostolicae plenitudine po-

testatis vobis , ac sociis , et successoribus vestris

in perpetuum concedimus pariter et indulgemus

,

et ad praemissa omnia et singula
,

quibuscumque

impedimentis et contradicentibus amotis , libe-

ram plenamque auctoritatem et facultatem elar-

gimur , nou obstantibus nomine , dignitate

,

et officio episcopali, quae Joanni Petro supra-

dicto per alias nostras litteras reservavimus

,

Apostolicisque , et generalibus , aut specialibus

constitutionibus , ordiuationibus etiam juramento ,

aut quavis alia firmitate roboratis , etiam siqua?

specialiter, seu de verbo ad verbum, expriraenda

essent ,
quas pro expressis haberi , et quibus quoad

effectum praesenliu dumtaxat specialiter et ex-

presse derogamus, aliisque contrariis non obslan-

libus quibuscumque. Datum Roma; apud sanctum

Petrum sub annulo Piscatoris , die vigesima quarta

Junii mdxxiv. Jacobus Sadoletus. »

43 Quibus lilteris perlectis , ac servatis solem-

nilalibus et caeremoniis consuetis ,
praslitisque per

dictos reverendos dominos. .. solitis juramentis in

manibus dicti reverendi patris domiui episcopi Ca-

sertani, commissarii Apostolici, solemncm et ex-

pressam professionem emiserunt. . . oblatisque per

unumquemque eorum cedulis professionis hujus-

modi , eorum propria manu scriplis , et sub-

scriptis , in manibus dicti rev. patris domini epis-

copi Casertani traditis , consignatis ct dereliciis

,

Imjiis-

confirmalio-

ne . ac privi-

legiis
,

snlemni rilu

cmiserunt

.
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ats propnas

vitcc suce. in-

stiluto vestes

iniuerunt.

cujus el hre-

vis qucedam

hujusmodi sub tenore, videlicel : « Anno Do-

mini mdxxiv , die xiv mensis Septembris Roma;

in ecclesia Sanctj Petri apud altare majus. Ego

Joannes Pelrus Carafa Neapolitanus, episcopus

Theatinus, profileor hodie coram Domino , et pro-